Per cameram, Ville Merlta.

CXLIX

Arrest du Parlement rendu sur les oppositions desdits esclésiastiques de payer

leur dite coste et quart a la forme de la susdite commission, par lequel

est didt que par provision tous lesdits esclésiastiques posseddans biens

audit Lyon et jusques a Vienne, payeront la sixieme partie desdits fraix,

sauf a augmenter ou diminuer snyvant la valeur des biens qu'ik pos-

seddent, de quoy sera faict enqueste par un commissaire de la cour et

après rendu droict denitivement ainsy qu'il appartiendra.

18 Mai 1369.

KA RO LUS , Dei gratin Francorum rex, universis presentes hueras
inspecturis salutem. Notum facirnus quod cum dilecti nostri bur-
genses et alii cives ville Lugduni nuper curie nostre, gravi precedente

querela, exponi fecissent quod i psi, imminentibus guerrarum regni nostri periculis,
a longo tempore citra, multos sumptus et misias valde magnas fecerunt et imple-
verant, tam in obstructione et reparatione murorum et fossatorum, quam in aliis
preparamentis et muninentis ac excubiis de die et de nocte neccessario faciendis
pro custodia, tuitione et securitate dicte ville et omnium habitantium in eadem,
et ad hoc cotidie imminebant ulterius faciendi sumptus et misie ac excubie causa
et occasione quibus supra, ad quos sumptus, misias et excubias tenentur et debent
contribuere universi et singuli habitatores ac temporalitatem et bona possidentes
ac securitatem et recursum habentes in eadem, pro modo et qualitate suarum
facultatum, tam de jure et ratione, quam de usu et consuetudine generaliter in
talibus obsenatis; nichilominus tamen nonnulli habitatores dicte ville magnam
temporalitatem possidentes in eadem et presertim ecclesiastice persone dicte
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ville, que majorem partem temp-oralitatis ejusdem ville tenent et possident, tam,
pro tempore preterito quam presenti, ad premissa contribuere renuerant et con-
tradixerant ac de die in diem renuebant et contradicebant, licet tam ex parte
nostra et per litteras nostras, quam aliter super hoc extitissent pluries requisiti,
hoc solum excepta quad quanquam dicte persone ecclesiastice pro tertia parte vel
circa contribuerant ad plures equitaturas per gentes armorum tunc ibidem factas
pro tuitione et defensiode dicte patrie, ad alios tamen sumptus et misias contri-
buere aut de eisdem aliquid solvere noluerant, quinimo contradixerant et adhuc
contradicebant , ut est dictum ; ex quibus recusationibus et contributionibus
murmur et scandalum in dicta villa verissimiliter oriri, ac grande et irreparabile
periculum sequi passent, nisi eisdem celeriter obviaretur, attente maxime quad
fortalitia dicte ville clausuram magnam et grande spacium continent, quodque dicta
villa, tam per mortalitates, quam per factum guerrarum predictarum, multum exti-
terat et erat habitatoribus diminuta et attenuata, nec dictas sumptus et misias ac
onera circa premissa neccessaria supportare valerent exponentes antedicti absque
aliorum predictorum contributione et auxilio, ut dicebant. Cumque dicti conque-
rentes a curia nostra certas nostras litteras obtinuissent de predictis mentionem
pleniorem facientes, quarum virtute capitaneus dicte ville, commissarius ad hoc ex
parte nostra deputatus,